
保護者様

１．収入の部 1,068,254 円

0   0 3,545 円

10,000 円 × 106 人 1,060,000 円

0 円 × 0 人 4,709 円

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

0 円 × 0 人 0  

２．支出の部 1,068,254 円

単価（円）

270 28,620 円

310 32,860 円

380 40,280 円

370 39,220 円

310 32,860 円

350 37,100 円

180 19,080 円

60 6,360 円

350 37,100 円

180 19,080 円

440 46,640 円

310 32,860 円

380 40,280 円

370 39,220 円

310 32,860 円

350 37,100 円

180 19,080 円

60 6,360 円

350 37,100 円

180 19,080 円

340 36,040 円

120 12,720 円

230 5,750 円

220 660 円

2,756 13,780 円

434 46,004 円

140 4,200 円

500 5,000 円

800 4,000 円

250 26,500 円

1,000 3,000 円

550 3,300 円

1,600 3,200 円

400 400 円

350 37,100 円

500 5,000 円

1学期繰越金

0

令和6年3月19日

令和５年度  第5学年３学期学年会計報告

橋本　大輔

項　　　目 内　　　　　　　　　　　訳 金額

さいたま市立西原小学校

校 長 

記

学年費・教材費

自然の教室残金

0

0

0

0

0

0

0

金　　　　額

和洋練習布

国語ワークAS

くり返し計算ドリル

計算ドリルノート

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

算数ワークAプラス

理科ワークAPS

社会ワークV

くり返し漢字ドリル

漢字ドリルノート

漢字たしかめ

くり返し計算ドリル

計算ドリルノート

英語ワーク上

理科ワークAPS

社会ワークV

くり返し漢字ドリル

漢字ドリルノート

漢字たしかめ

画用紙４切

106

106

電池のはたらきSコイル巻済

乾電池単１　１人２個

シール

シール

106

106

106

106

106

106

106

25

3

5

106

30

10

5

106

3

6

数　　量

106

106

品　　　　　　　　　　目

国語ワークAS

算数ワークAプラス

封筒長４

コピー用紙A4

アドワンボックスA4－S

ラシャ紙

コピー用紙A4

コピー用紙B4

ロングはっぴ

画用紙９切

カットマグネット

原稿用紙

立ち上がれ！ワイヤーアート

1

106

10

2



15 1,725 円

450 47,700 円

320 3,520 円

300 31,800 円

40 4,440 円

500 5,000 円

15 450 円

290 30,740 円

310 32,860 円

400 800 円

100 10,600 円

30 3,180 円

500 10,000 円

800 8,000 円

400 4,000 円

900 3,600 円

150 15,900 円

4 8 円

30 3,180 円

230 24,380 円

355 355 円

1,163 1,163 円

1,290 1,290 円

3,021 3,021 円

440 440 円

3,100 3,100 円

689 689 円

110 110 円

3,881 3,881 円

496 496 円

985 985 円

358 358 円

303 303 円

３．残高の部 0 円

上記の通り会計報告いたします。

尚、残金が0円のため、一人当たり0円返金いたします。

第5学年

会計監査の結果上記の通り相違ありません。

会計監査

会計監査

会計監査 山内　ちぐさ

会計監査 上田　理枝

糸のこ寄り道散歩

色画用紙４切

西京京の彩り

西京京の彩り

A3

シャーペン０．９ミリ

つづりひも

書初め手本

画仙紙２０枚ポリ入り

ＰＴＡ役員

会計担当

教務主任

教頭

ＰＴＡ役員

106

11

色画用紙8切ふじ

ほり進み版画

すいとり紙

115

作品収納バッグ

工作用紙

A4

B4

B5

コピー用紙A4

色画用紙

コロがるくんの旅

のぞいてみると

コピー用紙B5

106

2

106

106

20

106

111

10

30

106

106

106

1

1

10

10

4

106

2

色画用紙８切 1

瀬戸内産煮干し 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

無洗米あきたこまち

雑貨（手袋）４袋

玉三白玉粉９袋

ホームサイズ緑茶２個

雑貨（三角コーナー）

ねりあん、つぶあん６袋

大根１本、長ネギ２本

大根２本、長ネギ６９０ｇ

色画用紙８切


